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Uşak'taki FETÖ/PDY soruşturmasında gözaltına alınan bir öğretmen, örgüt tarafından kurulan bir
derneğin bekarlara yönelik özel etkinlikler düzenlendiğini, bu toplantılara katılanların
evlendirilmeye çalışıldığını itiraf etti.

Uşak'ta, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma

kapsamında gözaltına alındıktan sonra itirafçı olan bir öğretmen ifadesinde, FETÖ'nün darbe girişiminin

ardından kapatılan bir dernek çatısı altında bekarlara yönelik çeşitli toplantılar düzenlendiğini, bu toplantılara

katılanların örgüt üyesi kişilerle evlendirilmeye çalışıldığını anlattı. AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, Uşak'ta

yürütülen FETÖ/PDY'nin "eğitim" yapılanmasına ilişkin operasyonda, örgütün eğitim kurumları kanalıyla

gerçekleştirdiği faaliyetlerle ilgili bilgilere ulaşıldı.

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan itirafçı bir öğretmen ifadesinde, örgütün eleman temininde en

önemli kaynak olarak kullandığı eğitim kurumlarını nasıl kullandığına ilişkin bilgileri aktardı. FETÖ'nün darbe

girişiminin ardından Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname

çerçevesinde "Milli güvenliğe tehdit oluşturduğu" gerekçesiyle kapatılan Bizim Yuva Yardımlaşma ve
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Dayanışma Derneğinin toplantılarına katıldığını, birkaç toplantıda konuşmacı olarak da yer aldığını ifade eden

itirafçı, Uşak Öğretmenevi'nde düzenlenen bu toplantılarda bekarların karşılaşması için özel etkinlikler

yapıldığını dile getirdi.

"Bekarlar örgüt içi evliliklere yönlendirildi"
Dernek çatısı altında düzenlenen toplantılarda "evlilik okulu", "anne baba okulu" gibi proje gruplarının

oluşturulduğunu anlatan itirafçı, bekarların bu toplantılar yoluyla örgüt içi evliliklere yönlendirildiğini söyledi.

Derneğin örgüt güdümünde bir "aile danışma merkezi" olarak çalıştığını aktaran itirafçı, toplantılara örgütün

"il ve milli eğitim imamları"nın da katıldığını, dernek faaliyetlerinin örgütün yayılmasında "kılıf olarak

kullanıldığını" ifade etti.

Soruşturma kapsamında, evlilikler yoluyla örgüte bağlılığın artırılmasının hedeflendiği, özellikle "altın nesil"

adı altında nesil yetiştirmeyi amaçlayan FETÖ'nün bekarların örgüt içi eşleştirilmesi ve evlendirilmelerine

yönelik organizasyonlar da düzenlediğini belirlendi.

Uşak'ta FETÖ'nün "eğitim" yapılanmasına yönelik operasyonda 19 kişi gözaltına alınmış, mahkemeye sevk

edilen şüphelilerden 12'si tutuklanmış, 7'si adli kontrol kararıyla serbest bırakılmıştı.

Etiketler : fetö,terörist gülen,çöptana fetö,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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